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TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma : ABS YAPI ELEMANLARI SAN.TIC.LTD.STI.
(Ads, Adresi,$ehir vb) (ABS YAPI ELEMANLARI SANTICLTD.STL: CENTRUM PLAZA AYDINEVLER
e G IOmEy MH. SAN. CAD. NO:3/Z03 MALTEPE Maltepe-ISTANBUL)
(Name,Adress, City etc.}
Deney Talep Tarihi/No ! 23.01.2020 /381775
Order Date / No
Numunenin Tanimi 1 572891,Betonarme Yiikseltilmig Doseme, , ,-,-, 1.00 adet

(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description(wo, Type Model etc.)

Numune Kabul Tarihi
Test Item Receipt Date

572891, Reinforced Concrete Raised Floor,,,,, 1,00 item

23.01.2020

Sample was taken by client.

Deneylerin Yapildigi Tarih 1 17.06.2020 - 17.06.2020
Date of Test
Uygulanan Standard / Metod

Applied Standard/Method

TS EN 13501-2: 2016-12 Yapt mamulleri ve yap: elemanlart - Yangin siuflandirmasi -
Bolum 2: Yangina dayamm deneylerinden elde edilen veriler kullanilarak siniflandirma
(havalandirma tesisatlar1 harig)

TS EN 13501-2: 2016-12 Fire classification of construction products
elements - Part 2: Classification using data from fire resistance tests, excluding ventilation

and  building

services
Raporun Sayfa Sayisi .
Number of pages of the report
Aciklamalar :
Remarks

Deney laboratuvarlari olarak faaliyet gdsteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanhf Deney Laboratuvarlari TURKAK'tan
AB-0001-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardina gore akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN
ISO/IEC 17025:2012 as test laboratory.

TURKAK deney raporlarimn  tammirhgi  konusunda Avrupa Akreditasyon
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsiikli tanima anlasmasi imzalamstir.
TURKAK is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve/veya olgum sonuglari, genisletiimis olgum belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici kismi olan takip

eden sayfalarda verilmigtir.
The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the JSollowing

pages which are part of this report.
Numune misten targfindan  alinmugtir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindigi hali igin gegerlidir. Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis

s
olup, Staridartfars{ upluk_ Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez, Piyasa Gézetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olusturmaz, ilan, reklam ve
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Birligi (EA) ile Cok Tarafh Anlasma ve Uluslararasi

esting Expert

ihu!‘gldldd‘ é{ -5i zh:rhﬂrr&;’,‘t;\mglct Kanunu’nun 54, ve 55, Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hiikiimlerine aykinhk teskil edecek gekilde kullanilamaz. S5z
ict_m\\ui‘%ﬁ'!f'&ylﬂyﬂﬁ%\gél'é?!ihcsi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz.
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Ahmet Fazil kz‘M Sence%\
; eli Laboratuvar Miidiirii V.

Laboratory Manager Dep.

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip cogalulamaz. [mzasiz ve miihiirsiz raporlar gegersizdir Bu rapor, sadece deneyi yapilan

numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez

This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports withont signature and seal are not valid. This test report

represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANL[CI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB.
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT. FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY AB-0001-T
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 538745
07-20

TS EN 13501-2:2016
YAPI MAMULLERININ YANGINA
DAYANIKLILIK SINIFLANDIRMA RAPORU

1. Girig

ABS YAPI ELEMANLARI SAN. TiC. LTD. STi. tarafindan iiretilen betonarme ylikseltilmis doseme
elemaninin yangina dayanim siniflandirmasini tarif eder.

2. Siniflandirma Raporunun Ayrintilar

2.1 Genel

ABS YAPI ELEMANLARI SAN. TiC. LTD. STi. tarafindan diretilen betonarme ylkseltilmis d6seme
elemanin TS EN 1366-6 deney metoduna uygun sekilde 17.06.2020 tarihinde TSE Yapi
Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar Miudirliginde deneyi gergeklestirilmistir.

2.2 Tanimlama
Numune ylk altinda alt taraftan azaltilmis yangin egirisine maruz birakilmistir.
Numune detay élgiileri ve malzeme degerleri gizimde belirtildigi gibidir:

° ®81.10 m 36 adet nerviirlii ingaat demiri (5420)

e 6 4.20x3.80 (150mmx150mm) nerviirlii insaat demiri (S500)
ABS Plus Kubbe (710mmx710mm)

® ABS Plus Ayak (125 mm

e ABS Plus Taban ¢125 mm

e C30/37 briit beton

g N\,
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430

@8 U donati/
@8 U ribbed

steel bar

@6/150x150 mm
hasir gelik
/matting ribbes

A-A KESITI/
SECTION A-A

@6/150x150 mm hasir celik

/matting ribbed steel
28 U donati/

/ " @8 U ribbed
steel bar

ABS Plus Kubbe (710x710 mm) /ABS Plus Canopy (710x7 10 mm})
— ABS Plus Ayak ©125 mm / ABS Plus Fool @125 mm
ABS Plus Taban @125 mm / ABS Plus Base @125 mm

? 5|ll|5|

T e BT R . -
poe  SEKIL/TYPE b hl G kg (912)
6 4200580 1
g U0 %

3. Siniflandirmayi Destekleyen Deney Raporlari / Genisletilmis Uygulama Raporlar Ve

Deney Sonuglari
31 Deney raporlari / Genisletilmis Uygulama Raporlari
L Rapor
Laboratuvarin adi Ureticinin Adi Deney Metodu
Numarasi
. ABS YAPI
TSE Yapi Malzemeleri
. ELEMANLARI
Yangin ve Akustik Laboratuvar . 538744/07-20| TS EN 1366-6:2007
o SAN. TiC. LTD. iy
Madarliga .
STi.

LAB-D-FR-36/11.06.2020-6
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YUK TASIMA (R)

Yer Degistirme, Ggme

60 dakika boyunca kusur olusmamustir.

BUTUNLUK (E)
Sirekli Alevienme
Bosluk Mastarlari
Pamuk Yastik

60 dakika boyunca kusur olusmamustir.
60 dakika boyunca kusur olusmamistir.
60 dakika boyunca kusur olusmamistir.

YALITIM (1)

60 dakika boyunca kusur olugmamistir.

Test Suresi: 68. Dakikada deney firma istegiyle durdurulmustur. (Siniflandirma standardinda
60 dakikadan sonra siniflandirma yoktur.)

4, Siniflandirma ve uygulama alani

4.1 Siniflandirmaya Atif

Bu siniflandirma TS EN 13501-2:2016 Madde 7’ye uygun olarak yapilmistir.

4.2 Siniflandirma

ABS YAPI ELEMANLARI SAN. TiC. LTD. STi. tarafindan iiretilen betonarme yikseltilmis déseme
elemani deney numunesi asagidaki performans ve siniflarin bir kombinasyonu olarak

siniflandiriimistir.

t - M C S IncSlow | sn | ef |r

YANGINA DAYANIM SINIFLANDIRMASI

REI 60-r
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4.3 TEST SONUGLARININ DOGRUDAN UYGULAMA ALANI

5.

Deneyden gegirilen deney numunesinin boyutlari 4 m x 3 m’ den biyik oldugu igin,
ayak merkezleri arasindaki uzakliklar deneyden gegirileninkine esit veya daha az olmak
kaydiyla, sinirsiz boyut artinmina izin verilir.

Sinir/kisitlama sartlarinda degisiklige izin verilmez.

Ayaklarin  malzemelerinde veya yapiminda degisiklige izin verilmez. Ayaklarin
ylksekligi azaltilabilir, fakat arttirlamaz. Ayaklarin merkezleri arasindaki mesafe
azaltilabilir, fakat artirilamaz. Ayaklarin kesit alanlari arttirilabilir, fakat azaltilamaz.
Deneyde ayaklar alt désemeyi temsil eden yapiya sabitlenmemis ise ayaklarin alt
désemeye sabitlenmesi metodunda degisiklik yapilmasina izin verilir. Bu deneyde
sabitlenmemistir.

Kesik panellerin kullaniimasina izin verilir.

Alt boslugun yiiksekligi azaltilabilir (ayaklarin yiksekligi azaltiimak suretiyle), fakat
arttinlamaz.

Yikleme seviyesi azaltilabilir, fakat arttlamaz. Deneyde vyiik ayrilmis alanlara
uygulanmis ise, uygulamada kullanilan yiik ayrilmis olarak uygulanabilir, ancak bunun
icin toplam yiikiin ve herhangi bir ayrnlmig alandaki yiikiin deneyde uygulananlari
agmamasi gerekir.

Standard sicaklik zaman egrisi kullanilarak deneyden gegirilmemis yiikseltilmis ve alti
bos yer désemeleri azaltilmig sicaklik zaman egrisi gerektiren yerlerde kullanilabilir.
Bunun tersine izin verilmez.

Sinirlandirmalar

Bu siniflandirma belgesi malzemenin tip onayini veya belgelendirmesini temsil etmez.

Hazirlayan Onaylayan

Ahme W SeanA.%\

TSE

LAB-D-FR-36/11.06.2020-6
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MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma : ABS YAPI ELEMANLARI SAN.TIC.LTD.STi.
(Adi,Adresi, Sehir vb.) (ABS YAPI ELEMANLARI SAN.TIC.LTD.STI.. CENTRUM PLAZA AYDINEVLER
Requesting/Customer MH. SAN. CAD. NO:3/Z03 MALTEPE Maltepe-ISTANBUL)
(Name, Adress,Cily efc.)
Deney Talep Tarihi/No : 23.01.2020 /381775
Order Date / No
Numunenin Tanum + 572891,Betonarme Yitkseltilmis Doseme, , , -, -, 1,00 adet
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Samp[e Descrlpt TON(No, Type.Model eic.) 572891 Reinforced Concrete Raised Floor,,,,, 1,00 item
Numune Kabul Tarihi t23.01.2020

Test {tem Receipt Date
Sample was taken by client.
Deneylerin Yapildigi Tarih t17.06.2020 - 17.06.2020
Date of Test
Uygulanan Standard / Metod * TS EN 1366-6: 2007-04 Servis tesisatlart i¢in yangma direng dencyleri - bolim 6:
Applied Standard/Method Yikseltilmis ve alt1 bos yer dosemeleri
TS EN 1366-6: 2007-04 Fire resistance ftests for service installations - Part 6- Raised
access floors and hollow floors

Raporun Sayfa Sayisi : 11
Number of pages of the report
Agiklamalar

Remarks

Deney laboratuvarlari olarak faaliyet gisteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanh@ Deney Laboratuvarlann TURKAK'tan
AB-0001-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardina gére akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN
ISO/IEC 17025:2012 as test laboratory.

TURKAK deney raporlarmin  tammirhg:  konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafi Anlasma ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkli tamima anlasmas: imzalamistir.

TURKAK is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve/veya olgum sonuglari, genisletilmis olgim  belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici kismi olan takip
eden sayfalarda verilmigtir

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable} with confidence probability and test methods are given on the following
pages which are part of this report.

Numune miigteri tarafindan alinmustir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindigr hali igin gegerlidir. Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis
olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olusturmaz, ilan, reklam ve
ihalelerde 6102 sayili Tirk Ticaret Kanunu'nun 54, ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hikiimlerine aykirtlik teskil edecek sekilde kullanilamaz. Séz

-1 Deney Sorumlusu Onaylayan
Person in charge of tests Approved by
L/

\" >\, b O
\;f',f/.(__‘i:f‘ﬁ ﬂl:jjjj}‘f?' ) Sencer GETVL
N8 ya o Laboratuvar Midiri V.

Laboratory Manager Dep.

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kisinen kopyalanip ¢opaltilaimaz, Imzasiz ve mihirsiiz raporlar pegersizdir Bu rapor, sadece deneyi yapilan
numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. lest reporis without signature and seal arc not valid. This test report

represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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OZET
TALEP /NUMUNE NO 381775/572891
SPONSOR ABS YAPI ELEMANLARI SAN. TIC. LTD. STI.
AMAC TS EN 1366-6’ ya gore test edildiginde betonarme

yukseltilmis doseme elemanlarinin yangina dayanim
performanslarinin belirlenmesi

TEST LABORATUVARI TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar

Miidiirltugi
ADRES Aydinli Mah. Ulus Sok. No:7/1 Tuzla/ ISTANBUL
TEST NUMUNESI HAKKINDA

Genel:

ABS YAPI ELEMANLARI SAN. TIC. LTD. STI. tarafindan iiretilen betonarme yiikseltilmis
doseme elemanin TS EN 1366-6 deney metoduna uygun sekilde 17.06.2020 tarihinde TSE Yapi
Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvart Midiirliigiinde deneyi gergeklestirilmistir.

Uygulama:

ABS YAPI ELEMANLARI SAN. TIC. LTD. STI. firmasina ait betonarme yiikseltilmis
doseme elemani yiiklemeli deneye tabi tutulmustur.

Ornekleme:

Laboratuvar numune se¢iminde bulunmamustir.

Sartlandirma:

Numune standart laboratuvar sartlarinda 3 ay sartlandirilmigtir. (Test edildiginde nem
muhtevasi %2,83)

TEST SONUCLARI

YUK TASIMA (R)
Yer Degistirme, Gégme 60 dakika boyunca kusur olugsmamistir.
BUTUNLUK (E)
Siirekli Alevlenme 60 dakika boyunca kusur olugsmamustir.
Bosluk Mastarlari 60 dakika boyunca kusur olusmamustir.
Pamuk Yastik 60 dakika boyunca kusur olusmamuistir.
YALITIM (I)

60 dakika boyur;c& kusur olusmamlstlr

Test Siiresi: 68. Dakikada deney firma istegiyle durdurulmuﬁut *(Smtﬂ‘_‘-‘ dlrma standardinda

60 dakikadan sonra siniflandirma yoktur.) A .-;-_.?\ v A
o
\ 43 k &f
,px,, bh— & g :‘J_.: X
TL S
Sayfa2/11 f\\ VAl ~~:‘f‘(3/‘ii,_{’-'”
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIiK LAR.
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT. FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI
1. TEST NUMUNESI

1.1. GENEL

Yiik tagiyan betonarme yiikseltilmig doseme gizimlerde detay: verildigi sekilde laboratuvarda
montaj1 yapildiktan sonra C30/37 betonu dokiilmiigtiir. Numune yiik altinda alt taraftan yangina

maruz birakilmisgtir.

TEST RESULTS

1.2. MALZEMELER VE DETAY CiZiMLERi

@8 U donat/
@8 U ribbed
steel bar

@6/150x150 mm
hasir gelik
/matting ribbed

A-A KESITI/
SECTION A-A

430
-4 @2
i 2
T
N
i
<< ©6/150x150 mm hasir gelik
/matting ribbed steel
28 U donati/
[— ’ @8 U ribbed
. | / steel bar
| L il M
T ' BBKESﬁ‘f_ -
ABS Plus Kubbe (710x710 mm) /ABS Plus Canopy (710x7 10 mm}
— ABS Plus Ayak @125 mm / ABS Plus Foot @125 mm
ABS Plus Taban @125 mm / ABS Plus Base ©125 mm
b0 SEKIL/TYPE )G ohay ke (12
5 43R0 !
) s,mﬁ, 8 L0 36

Sekil 1. Numune detay:

1.3. NUMUNENIN DOGRULANMASI

- LAB-D-FR-36/11.06.2020-6

ABS Plus Kubbe (710mmx710mm)
ABS Plus Ayak ¢125 mm

Numune detay 6lgiileri ve malzeme degerleri ¢izimde behrtlldlg,Lglbldlr
@8 1.10 m 36 adet nerviirlil ingaat demiri (S420) S e K4, _
@6 4.20x3.80 (150mmx 150mm) nerviirli insaat demiri/ fs 0@‘)1““ W53 N

/

&/
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e ABS Plus Taban ¢$125 mm
e (C30/37 briit beton

1.4. MONTAJ

Kalip sistemi detay ¢izimlerde belirtildigi gibi monte edildikten sonra donatilar monte edilip
C30/37 betonu dékiilmiistiir.

1.5. SARTLANDIRMA

Numune standart laboratuvar sartlarinda 3 ay sartlandirilmustir. (Test edildiginde nem
muhtevasi %2,83)

1.6. ISIL CIFT YERLESIMI
Betonarme yiikseltilmis déseme iizerine 6 adet ortalama sicaklik olmak iizere 12 adet 1s1l

¢ift monte edilmistir. Isil ¢ift lokasyonlari ekli dosyada verilmistir.
1.7. YUKLEME

Testin 15 dakika 6ncesinden deney sonuna 6lii yiik sistemi ile 150 kg/m? olarak uygulanmigtir.

2 TEST PROSEDURU

Genel

ABS YAPI ELEMANLARI SAN. TIC. LTD. STI. tarafindan iiretilen betonarme yukseltilmis
ddseme elemanin TS EN 1366-6 deney metoduna uygun sekilde 17.06.2020 tarihinde TSE Yapi
Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar: Miidiirliigiinde deneyi gergeklestirilmistir.

Deney siiresince gevre sicaklig1 grafigi Ek’ de verilmistir.

2.1. CIiHAZLAR
Genel

Deneyde kullanilan tiim cihaz, ekipman ve aparatlar giincel TS EN 1366-6 ve TS EN 1363-1
standartlarimin 6ngdrdiigii sartlan tasimaktadir.

Firin

Deney firmi, 4,05mx3,70mx2,05m ebatlarinda i¢ 6lgiim odasina sahiptir. Firin i¢ sicaklign TS
EN 1363-1:2020 Madde 5.1°de yer alan numune yiizeyinden 100 mm uzakta konumlanms 10
adet firin 1s1l ¢ifti ile 6lgiilmekte olup yazilim yardimiyla kontrol edilmektedir.

Deneyde 500 °C azaltilmi§ yangin egrisi kullamilmistir. 500 °C kadar TS EN 1363-1:2020’de
gegen standart sicaklik-zaman egrisi degerleri kullanilmstur.

LAB-D-FR-36/11.06.2020-6
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EXTERNAL TEMPERATURE-TIME CURVE
1200

1100

1000
900
800
700
600
500
400
300
200
100 |'I

Temperature (°C)

EXTERNAL TEMPERATURE-TIME CURVE
Time {min)

0 10 20 30 40 50 60

Sekil 2. Azaltilmis Sicaklik-Zaman Egrisi
Firmn Basma

Firin i¢ basinct TS EN 1363-1:2020 Madde 5.2’ye gore kontrol edilmektedir. Firin basmci
deney numunesinin iistiinde 20 Pa degerini deney siiresince asmamalidir. Deney basinci 1 adet
basing sensdrii ile numune alt yiizeyinden 0,5 m’ de Olgiilmektedir. Bu deneyde, firin igerisinde
bulunan 3 nolu basing sensérii hesaplamalar sonucunda 0,8 Pa olarak ayarlanmigtir. Firin igi
Basing-Zaman Degisim Grafigi Ek’ de verilmistir.

2.2 SICAKLIK OLCUMLERI
2.2.1. I¢ Sicaklik Ol¢iimii

Olgiilen firn ig sicakligr degerleri ile TS EN 1363-1’de belirtilen sicaklik-zaman egrilerinin
(alt-ist limit) grafigi Ek> de verilmistir.

2.2.2. Toleranslar

Zamana karg1 standart firin 1s1l giftleriyle kayit edilen ortalama sicaklik egrisinin alaninin
sicaklik/zaman egrisi alanindan yiizde sapmast (de).

a) 5 <t<10igin, % 15

b) 10 < t <30 igin, % (15 «(0,5(t-10))
¢) 30 <t <60 igin, % (5 - 0,083 (t - 30)
d) t > 60 igin, % 2,5’dir.

A-Ag
d, = ~
S

x 100 Bagintistyla hesaplanmaktadir.
Burada;

d.: Yiizde sapma _
A: Gereek firn sicaklii/zaman egrisi altinda kalan alan, )

As: Standard sicaklik/zaman egrisi altindaki kalan alan,
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t: Zaman (dakika)’dir.
Ilgili grafik Ek-3" de verilmistir.

Yiizde sapma degerlerinde ilk 5 dakika sonrast tolerans degerlerinden pozitif yonde sapma
gozlemlenmistir.

2.2.3. Yer degistirme (Gé¢me) Olgiimii

Yer degistirme-go¢me gozlemlenmemistir.
3.  GOZLEMLER

SURE NOTLAR
(Dakika)

00.00 Deney baglada.

01.00 Cok yogun duman ¢ikis1 basladh.

05.00 Cok yogun duman ¢ikist devam ediyor.

45.17 Iceriden ses geldi, maruz kalmayan yiizeyde gézle goriiliir bir catlak olusmada. N
47.45 Iceriden ses geldi, maruz kalmayan yiizeyde gbzle goriiliir bir ¢atlak olusmad..
48.40 Iceriden ses geldi, maruz kalmayan yiizeyde gozle goriiliir bir catlak olusmad.
49.08 I¢eriden ses geldi, maruz kalmayan yiizeyde gizle goriiliir bir ¢atlak olusmadi.
67.45 Deney sonlandirildi.

——LAB-D-FR-36/11.06-2020-6
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4. DEGERLENDIRME VE TEST SONUCLARI

ABS YAPI ELEMANLARI SAN. TiIC. LTD. $TI. tarafindan iiretilen betonarme yiikseltilmis
dSseme elemamin TS EN 1366-6 deney metoduna uygun sekilde 17.06.2020 tarihinde TSE Yapi
Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvan Miidiirliigiinde deneyi gerceklestirilmistir.

Yangina dayanim test sonuglari agagida verilmistir.

TEST SONUCLARI

YUK TASIMA (R)
Yer Degistirme, Gogme 60 dakika boyunca kusur olusmamustir.
BUTUNLUK (E)
Siirekli Alevlenme 60 dakika boyunca kusur olusmamustir.
Bosluk Mastarlarn 60 dakika boyunca kusur olusmamustir.
Pamuk Yastik 60 dakika boyunca kusur olusmamistir.
YALITIM (I)

60 dakika boyunca kusur olugmamugtir.

Test Siiresi: 68. Dakikada deney firma istegiyle durdurulmustur. (Simflandirma standardinda
60 dakikadan sonra siniflandirma yoktur.)

5. FOTOGRAFLAR

Sekil 3. Beton dékiiliirken ~ 7 ve i ,:i“;}._
'I"n"f /’-"_’r"““‘- \f
f Q __:ri -;(.;', ¥
i @ ‘{
®
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TS EN 1363-1: Yangina dayaniklilik deneyleri - Béliim 1 - Genel kurallar

TS EN 1366-6: Hizmet Tesisatlan I¢in
Yiikseltilmis ve Alt1 Bog Yer Désemeleri

Yangina Dayaniklilik Deneyleri - Bolim 6:

TS EN 13501-2: Yap1 malzemeleri ve bina elemanlar: - Yangin siniflandirilmasi - Béliim 2:

Yangina dayanim deneylerinden elde edilen
tesisatlar1 harig)

veriler kullanilarak siniflandirma (havalandirma

LAB-D-17-FR-006: Yangina Dayanim Deneyleri Ham Veri Formu

FURNACE THERMOCOUPLES
FIRIN ISILCIFTLERI

g =N e e
600 —‘ s, — = - ~r—— ==
g MAEN — e
> il S ~ — E— .- R —— \.‘_:‘N_.:__h
g il A —_— —— ——— = — =
soo 2 il S~ = —_— — ™ —
e f[ M =
o | /
a | | I
£ /
a0 = | [11]
I .J
i
'_.f- {
et
i
[
i
i
| FTC19 °C FTC20°C F-TC21°C FTC22°C
FTC2a°C —F-TC25°C FT026 °C [BVER
| —FTC115 € F-TCil7 °C Furnace-T Upper (imit °C ——Fumage-T lower Limit °C
Average Temperature Furnace °C

Temperature Setpoint C
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25

15

Frevurn {Pa) Baseg (Pa)

Dwvalipn %)

20
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FURNACE PRESSURE

FIRIN BASINCI
1)) 40 0
Time {min} Zaman {dak }
Furnace Pressure 3 PA ~—Pressure Set PA - Pressure Upper Limil PA Pressure Lower Limil PA.

20

DEVIATION (FURNACE)
SAPMA (FIRIN)

Time {min}

~Devialion % Deviation Upper Limit % Deviation Lower Limit %
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AMBIE NT TEMPERATURE
CEV/RE SICAKLIGI
40
35
30
ST D - = —— - ES— ——A= i
20 =
15
10
o Ambiant temperature °C
Time (min) Zaman (dak )
0 i} 10 20 30 40 50 60
450
<<
l
B
Ba _ SRR

o Avernge Temperalure Risug 1 1o 6)/ Ortalamao Sicakik Arligi (I den 6' ya kadar)y
O Maumuin Temperalure RIS1 (V1o 12)/ Makstmum Sicaklitk Attisi (1" den 12" ye kadar)

<<

Isil ¢ift lokasyonu
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